SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ
Subseção Judiciária de Paragominas

PORTARIA 3/2024

Divulga resultado preliminar dos candidatos classificados ao Estágio Remunerado na
Subseção Judiciária de Paragominas.

O Presidente da Comissão Organizadora para Seleção de Candidatos ao Estágio Remunerado da
Subseção Judiciária de Paragominas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º: Tornar pública a lista do resultado preliminar dos candidatos classificados ao Estágio
Remunerado da Subseção Judiciária de Paragominas:

 NOME NOTA - PROVA OBJETIVA NOTA -
DISSERTAÇÃO TOTAL

1º Crislanny Thais da Costa Ferreira 15 6,5 21,5

2º Ester Veloso Araujo 12 7,6 19,6

3º Laura Victória Veras de Castro 11 7,3 18,3

4º Juliane Aldrigues Arnone Bicalho 10 8,2 18,2

5º Layla Xavier Santos 11 5,3 16,3

6º Maria Luiza do Nascimento Ramos 10 6 16

7º Ronald Bispo Alves 11 4,9 15,9

8º Camila dos Santos Souza 10 4,6 14,6

9º Isabela Gualberto Dantas 10 4,5 14,5

10º Alinne da Silva Melo 10 4 14

11º Juliana Dax de Sousa 10 3,9 13,9

12º João Victor Pinheiro Costa 10 3,6 13,6

13º Gabriel Rairul Louchard Santos 10 3,5 13,5

14º Marcelo Zidane da Cunha Amaral 10 3,4 13,4

15º Maria Eduarda Silva Souza 10 3,2 13,2

16º Daniela de Paula Nunes Balla Souza 10 2,8 12,8

Documento assinado eletronicamente por Jayme Bentes Loureiro, Analista Judiciário, em 27/02/2024, às 10:45
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria 3 (20054234)         SEI 0000394-28.2024.4.01.8010 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 20054234 e o código CRC CCD6930B.

Av. Portugal, 3 - Quadra 03 - Bloco 05 - Módulo II - CEP 68626-080 - Paragominas - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0000394-28.2024.4.01.8010 20054234v3

Portaria 3 (20054234)         SEI 0000394-28.2024.4.01.8010 / pg. 2

	Portaria 3 (20054234)